Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 08:42
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp6e3-502b-250-ah-p-61247.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP6E3-502B 2*5.0 AH
Cena 8 623,75 zł
Numer katalogowy MI4933480874
Kod producenta 4933480874
Kod EAN 4058546411596
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
WIERTARKA UDAROWA M18 FUEL™
M18 FPD3-0
Napięcie: 18 V
Maks. moment obrotowy: 158 Nm
Maks. częstotliwość udaru: 0-33000 ud/min
Prędkość bez obc. bieg 1/2: 0-500/0-2100 obr/min
Maks. zdolność wiercenia w drewnie/murze/stali: 89/16/16 mm
Uchwyt: 13 mm
Poziom wibracji przy wierceniu w betonie: 11,3 m/s2
Poziom wibracji przy wierceniu w metalu: 1,85 m/s2
Poziom wibracji przy wkręcaniu: 1,48 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego (LPA): 95,78 dB(A)
Poziom mocy akustycznej (LWA): 106,78 dB(A)
M18 FID3-0
M18 FUEL™ 1” SZEŚCIOKĄTNY KLUCZ UDAROWY
Napięcie: 18 V
Maks. moment obrotowy: 226 Nm
Prędkość bez obciążenia: 1750/3000/3900/0-3900 obr/min
Częstość udaru: 1400/3600/4400/0-4400 ud/min
Uchwyt narzędzia: 1/4\" Hex
Maks. średnica śruby: M16
Typ akumulatora: Li-ion
M18 CCS55-0
PILARKA TARCZOWA M18 FUEL™
Napięcie: 18 V
Prędkość bez obciążenia: 5000 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 165 mm
Średnica otworu tarczy: 15,87 mm
Maks. głebokość cięcia przy 90°: 55 mm
Maks. głebokość cięcia przy 45°: 41 mm
wygenerowano w programie shopGold
Poziom natężenia hałasu: 91,8 db(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 80,8 dB(A)
Poziom wibracji: 2,45 m/s2
M18 FSZ-0
M18 FUEL™ SAWZALL™
Napięcie: 18 V
Długość skoku: 32 mm
Częst. skoków bez obciążenia: 0 - 3000 skoków/min
Maks. głebokość cięcia w miękkim drewnie: 300 mm
Maks. głebokość cięcia w stali i aluminium: 20/25 mm
Maks. głebokość cięcia w metalach nieżelaznych: 25 mm
Maks. głebokość cięcia rur metalowych: 150 mm
Poziom wibracji przy cięciu belek: 25,1 m/s2
Poziom wibracji przy cięciu płyt: 26,7 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 85,4 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 96,4 dB(A)
M18 FSAG125X-0
SZLIFIERKA KĄTOWA M18 FUEL™ 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM
Zasilanie: akumulatorowe
Napięcie akumulatora [V]: 18
Średnica tarczy: 125.00
Typ włącznika: suwakowy
Obroty [obr/min]: 8500
M18 TLED-0
LATARKA LED M18™
Jasność: 120 lumenów
Maks. czas pracy z akumulatorem M18 B5: 29 h
Napięcie: 18 V
Obracana głowica o 135°
M18B5
AKUMULATOR M18™ 5,0 AH
Napięcie akumulatora [V]: 18
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
System: M18™
Typ akumulatora: Li-Ion
M12-18FC
SZYBKA ŁADOWARKA M12™ – M18™
Napięcie: 12 - 18 V
System: M12™, M14™, M18™
Pojemność akumulatora: 2.0, 4.0, 5.0, 6.0, 9.0, 3.0, 5.5, 8.0, 12.0 Ah
Czas ładowania: 26/47/59/68/95/35/60/87/130 min
W ZESTAWIE
WIERTARKA UDAROWA M18 FUEL™
M18 FPD3-0
M18 FID3-0
M18 FUEL™ 1” SZEŚCIOKĄTNY KLUCZ UDAROWY
M18 CCS55-0
PILARKA TARCZOWA M18 FUEL™
M18 FSZ-0
M18 FUEL™ SAWZALL™
M18 FSAG125X-0
SZLIFIERKA KĄTOWA M18 FUEL™ 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM
wygenerowano w programie shopGold
M18 TLED-0
LATARKA LED M18™
M18B5
AKUMULATOR M18™ 5,0 AH
M12-18FC
SZYBKA ŁADOWARKA M12™ – M18™
TORBA NA NARZĘDZIA
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold